PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICACÂO N" 016/23

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr
Prefeito Municipal para solicitar a canalização do riacho Sinhozinho, no trecho próximo a
residência da Sra. Rosane Ferreira, no Bairro São José.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 20

Nestes Termos
Pede Deferimento.

ADENI HER

aprovado
OL